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Aspirin Cardio 100mg, 30 tabletek
 

Cena: 10,07 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletka

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Kwas acetylosalicylowy, aktywny składnik leku Aspirin Cardio, w małych, długoterminowych dawkach skutecznie hamuje zlepianie się
płytek krwi. W ten sposób, przyczynia się do zapobiegania tworzeniu się zakrzepów.

Skład
Substancją czynną leku jest kwas acetylosalicylowy (Acidum acetylsalicylicum). 1 tabletka powlekana zawiera 100 mg substancji
czynnej.
Pozostałe składniki: celuloza sproszkowana, skrobia kukurydziana, kopolimer kwasu metakrylowego i akrylanu metylu, polisorbat 80,
sodu laurylosiarczan, talk, cytrynian trietylu.

Stosowanie
Zalecana dawka to:

w niestabilnej chorobie wieńcowej: 1 tabletkę raz na dobę;
w świeżym zawale serca lub podejrzeniu świeżego zawału serca – od 2 do 3 tabletek raz na dobę, przy czym należy tabletki
rozgryźć, aby uzyskać szybkie wchłanianie;
w profilaktyce wystąpienia powtórnego zawału serca: 1 tabletkę raz na dobę;
w celu zapobiegania powikłaniom zatorowo-zakrzepowym po zabiegach chirurgicznych lub interwencyjnych na naczyniach (np.
przezskórna śródnaczyniowa angioplastyka wieńcowa (PTCA), pomostowanie aortalno-wieńcowe (CABG), endarterektomia
tętnicy szyjnej, zespolenie („shunt”) tętniczo-żylne): 1 tabletka raz na dobę;
w zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia (TIA) i niedokrwiennego udaru mózgu u pacjentów z TIA: 1 tabletka raz
na dobę;
w zapobieganiu pierwszemu zawałowi serca u pacjentów z wieloma czynnikami ryzyka: 1 tabletka raz na dobę;
w zapobieganiu zakrzepicy żył głębokich i zatorowi płuc u pacjentów długotrwale unieruchomionych, np. po dużych zabiegach
chirurgicznych jako uzupełnienie innych metod profilaktyki: od 1 do 2 tabletek raz na dobę.
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Jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na substancję czynną - kwas acetylosalicylowy, inne salicylany lub którykolwiek z
pozostałych składników leku,
jeśli u pacjenta występuje skaza krwotoczna,
jeśli u pacjenta występuje ostra choroba wrzodowa żołądka i (lub) dwunastnicy,
jeśli u pacjenta występuje ciężka niewydolność nerek,
jeśli u pacjenta występuje ciężka niewydolność wątroby,
jeśli u pacjenta występuje ciężka niewydolność serca,

Producent
DELFARMA
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